
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 NORD
Via Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo)
Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540
Sito web: www.ic2sassuolonord.edu.it
E-mail: moic829008@istruzione.it
Pec: moic829008@pec.istruzione.it

                                                  
                                                      Spett.li
                                                      
                                                      BANCO BPM Spa
                                                      Piazza F.Meda 4 - 20121 Milano
                        
                                                      Al Consiglio di Istituto
                                                      All’Albo e al Sito

OGGETTO:  Convenzione  affidamento  servizio  di  cassa  quadriennio
2023/2027: aggiudicazione – CIG ZA13B722D8.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. 50/2016;
VISTO del D.M. 129/2018;
VISTA la  nota  dl  MIUR prot.n.  24078 del  30/11/2018 relativa allo schema di
convenzione di cassa aggiornato alle nuove disposizioni;
VISTO la  procedura negoziata  di  cui  agli  inviti  prot.n.  3842-VI.2 e ss  in data
30/06/2023;
VISTA la determina di nomina della Commissione Tecnica prot.n.4000-VI.2 del
17/07/2023;
VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot.n. 4028/VI.2 del 19/07/2023;

DETERMINA
l’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo 1/1/2024-
31/12/2027 al BANCO BPM Spa,  P.zza F. Meda 4 - Milano, con apposita 
convenzione che sarà stipulata entro la data del 31 dicembre 2023, alle condizioni 
di cui alla lettera di invito, dal capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal 
soggetto aggiudicatario.
Il presente provvedimento sarà esposto all’albo e pubblicato sul sito dell’Istituto.
Trascorsi  10 giorni,  se non saranno presentati  ricorsi,  il  provvedimento diverrà
definitivo.

                                                                  Il Dirigente Scolastico
                                                            Dott.ssa Mariacristina Grazioli                

 

M
O

IC
829008 - A

552C
E

7 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004029 - 19/07/2023 - V

I.3 - U

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

		2023-07-19T07:12:36+0000
	SASSUOLO
	MARIACRISTINA GRAZIOLI




